



AC MİLAN FUTBOL OKULU

IN COOPERATION WITH
GLOBAL CAP



FUTBOL + İNGİLİZCE + TATİL

Dünyanın dörtbir yanından gelen futbolsever gençler

Fethiye’de buluşuyor

AC MİLAN YAZ KAMPI!



Bugüne kadar İngilizce ve akademik konularda eğitim veren Uluslararası Akdeniz Akademisi, bu yaz dünya çapında bir organizasyona imza atıyor ve AC MİLAN Futbol Okulu’nu Türkiye’ye getiriyor.

Okulumuz, farklı ülkelerden öğrencileri biraraya getiriyor, yarattığı çok kültürlü ortamda İngiliz öğretmenler ve grup liderleriyle sadece sınıf içi değil sınıf dışındaki tüm olanakları da kullanarak gençlerin İngilizcelerini hızla ilerletmelerini sağlıyor. Eğitimin yanı sıra kampüs aktiviteleri, geziler, macera ve eşsiz plajlar burada geçirdikleri zamanı muhteşem bir tatile de dönüştürüyor. Bu yaz tüm bunlara FUTBOL’u da ekliyoruz!!

İtalya’nın dünya çapındaki takımı AC MİLAN pek çok gencin hayranlıkla izlediği bir rüya takım. Bu takımın yetiştirdiği yıldızlar, gelip geçen ünlü isimler, bunların kazandığı milyonlar dünyada herkesin dilinde... Artık, bu oyuncuları yetiştiren antrenörlerle AC MİLAN futbol okuluna katılmak ve bu ışıltılı dünyanın bir parçası olma imkanına sahipsiniz.

AC MİLAN Genç Takım antrenörleri ve altyapı yöneticileri tarafından organize edilen futbol okulunun 2 amacı var:

- 1- İleride Milan formasını giyebilecek dünya yıldızlarını keşfetmek.
- 2- Milan ekolünü gençlere tanıtmak, profesyonel ve hobi olarak futbol oynamak isteyenlere teknik ve pratik bilgiler vererek onların “rüya takım” havasını solumalarını sağlamak.

8-18 YAŞ ARALIĞINDAKİ TÜM KIZ VE ERKEK ADAYLAR MİLAN FUTBOL OKULUNA BAŞVURABİLİR



AC MİLAN GENÇ TAKIM ANTRENÖRLERİNE yeteneklerinizi gösterme imkanını ve onların vereceği eğitimi kaçırmayın. AC MİLAN FUTBOL OKULU, sadece ileride profesyonel futbolu seçecekler için değil, bir hobi olarak futbol oynayan ve oynamak isteyen adaylar için de müthiş bir fırsat.

KAMP TARİHLERİ

11 Ağustos 2013 – 18 Ağustos 2013

18 Ağustos 2013 – 25 Ağustos 2013

25 Ağustos 2013 – 1 Eylül 2013

MİLAN ANTRENÖRLERİ ve SERTİFİKA

Okul AC MİLAN Genç Takım antrenörleri ve altyapı yöneticileri tarafından yürütülmektedir. Katılımcılar modern futbolun inceliklerini, teorik ve pratik biçimde öğrenecekler.

İlk gün katılımcılar, yaş, fiziksel özellikler ve futbol tecrübelerine göre farklı gruplara ayrılacaklardır.

Kamp sonunda ise tüm öğrencilere Kulüp Başkanı:

ADRIANO GALLIANI (CEO of AC MILAN)

MASSIMO AMBROSSINO (AC MILAN TEAM CAPTAIN) tarafından imzalanmış resmi sertifikaları verilecektir.

Bu sertifika öğrencilerin eğitim hayatında, staj imkanı arayışlarında ve pek çok konuda kullanabilecekleri prestijli bir referans olacaktır.

İTALYA'YA GİTME İMKANI

En çalışkan ve yetenekli katılımcılar her sene tekrar edilen AC Milan Dostluk Kupası maçına davet edileceklerdir. Dünyanın farklı yerlerinden gelen AC MİLAN Futbol Okulu öğrencileritarafından oynanacak bu maç 2014 Nisan ayında Milano'da gerçekleşecektir. Kazanan takım AC MİLAN'ın resmi bir maçı öncesinde Milan oyuncularıyla sahaya çıkacak ve taraftarlara, dünya basınına tanıtılacaktır.

PROGRAM

AC MILAN antrenörleri 4 aşamalı bir öğrenme süreci uygularlar:

1. AŞAMA: TOP KONTROLÜ

Öğrenciler bu aşamada topu kullanma becerilerini geliştirirler. Top sürme teknikleri, paslaşma, yakın markaj ve yardımlaşma konularında çalışırlar. Bire-bir, ikiye-bir ve ikiye-iki çalışmaları yapılır.

2. AŞAMA: OYUNA BAŞLAMA

Bu aşamada öğrenciler futbol teknikleri, daha hızlı pozisyon alma ve çabuk karar verme konusunda eğitim görürler. Pozisyon alma bilgileri bire-bir, ikiye-bir, üçe-bir, üçe-iki ve dörde-iki uygulamalarla pekiştirilir. Temel stratejiler üzerine çalışılır.Oyunu, takım olarak okuma üzerine çalışılır.

3. AŞAMA: KONTROL

Bu aşamada katılımcılar dar alanda top kontrolünü öğrenirler. En zor pozisyonlarda topa hakim olma yöntemleri çalışılır. Hücum ve savunma yaparken, bire-bir, ikiye-bir, üçe-bir, üçe-iki ve dörde-iki durumlarında oyun ve top kontrolü üzerinde önemle durulur.

4. AŞAMA: SPORUN VE FUTBOLUN TEMEL DEĞERLERİ

Futbolu bir meslek olarak düşünenler ve bir hobi olarak devam etmek isteyenlerle görüşmeler yapılır.Futbol çalışmanın ve oynamanın sağlıklı ve disiplinli bir yaşama katkısı, kötü alışkanlıklardan uzak durmayı sağlaması konuları üzerinde durulur

İNGİLİZCE KURSLARI

Kamp sürecinde uluslararası bir ortamda olacaksınız. Dünyanın dört bir tarafından gelen öğrencilerle dil seviyeniz ne olursa olsun ana dili İngilizce olan öğretmenlerle İngilizce konuşacaksınız. Kampın resmi dili İngilizce ama İtalyan antrenörlerle iletişimin mükemmel olması açısından çevirmenler de olacak. Öğrenciler kamp süresince günde iki saat İngilizce çalışacaklar. Genel İngilizce'nin yanı sıra futbol ve spor terimleri öğrenilecek.

Rüya Takım ve Dünya Yıldızları

İşte gollerini, oyun tarzlarını, hayatlarını ve hatta yetenekleriyle kazandıkları milyonları unutmayacağınız bazı AC MİLAN yıldızları:

Niçin birgün siz de onlardan biri olmayasınız?

Filippo Inzaghi

Doğum:9 Ağustos 1973

Kazanç: 2 milyon Euro (2011)

Milan'da başarıları:

- İtalya Kupası: 2002-03
 - UEFA Şampiyonlar Ligi: 2002-03, 2006-07
 - UEFA Süper Kupa: 2003, 2005, 2007
 - FIFA Dünya Kupası 2007

İtalyan Milli Takımıyla 120 maçta 88 gol

- Yılın Genç Oyuncusu: 1997
- Gol Kralı: 1996-97
- 2002 FIFA Dünya Kupası Gol Kralı
- Şampiyonlar Ligi Final Maçı "maçın adamı", 2007 İtalya Gol Kralı, AC Milan tarihinin en golcü oyuncusu Şampiyonlar Ligi tarihinin en golcü oyuncusu
- Yılın Oyuncusu: 2007



Paolo Cesare Maldini

Doğum: 26 Haziran 1968

İki ayağını da mükemmel kullanabilen İtalyan sol bek Maldini, kariyerindeki 25 sezonu da Milan'da geçirmiş ve takımın efsanesi haline gelmiştir. 2009 yılında 41 yaşında futbola veda eden yıldız, kariyeri boyunca takımıyla 5 kez Şampiyonlar Ligi, 7 İtalya Şampiyonluğu, 1 İtalya Kupası, 5 İtalya Süperkupası, 5 Avrupa Süper Kupası ve 2 Kıtalararası Şampiyonluğu Kupası yaşamıştır.



Andriy Shevchenko

Doğum: 29 Eylül, Ukrayna

Milan'da 175 gol attı ve Şampiyonlar Ligi tarihinde 59 gol ile (10 Mart 2011 itibarıyla) Inzaghi ve Raul'un ardından üçüncü büyük golcü seçildi.



El Sharaawy

Doğum: 27 Ekim 1992

Mısır asıllı, İtalyan oyuncu.

Yıllık kazanç: 800'000 Euro

Milan'da başarısı: 2011 İtalya Süperkupası

Mısır asıllı El-Sharawy, takım arkadaşı Balotelli gibi

İtalyan kökenli olmayıp da İtalya milli takımında oynayan bir oyuncu. İki arkadaş şu anda İtalya Milli Takımı'nın forvet ikilisini oluşturuyor.



Zlatan Ibrahimović

Doğum: 3 Ekim 1981

Saraybosna asıllı İsveçli oyuncu. İsveç Milli Takımının kaptanı. 2010'da Milan'a transfer oldu. 24 milyon Euro bedelle, dünyanın en pahalı oyuncularına arasına girdi. 2012'de Guardian Gazetesi'nin yaptığı dünyanın en iyi 100 oyuncusu sıralamasında 5. Sırayı aldı.



David Beckham

Doğum: 2 Mayıs 1975

Kazanç: 3,4 milyon USD (2013)

Ocak 2009'da, Milan'a kiralık olarak geldi. Milan'da Kaka, Ronaldinho, Pirlo, Maldini, Seedorf, Ambrosini, Inzaghi ve Shevchenko gibi yıldızlarla birlikte oynadı.



Mario Balotelli

Doğum: 12 Ağustos 1990

Balotelli, Ganalı göçmen bir ailenin çocuğu olarak dünyaya geldi. İki yaşındayken "Balotelli" ailesi tarafından evlat edinildi. Onu evlat edinen aile Mario'nun ünlü bir futbolcu olması için daha büyük bir kent olan Concesio'ya taşındı. İtalyan asıllı olmayıp İtalya milli takımında forma giymekte olan sayılı oyuncular arasında. İtalya milli takımının ilk siyahi oyuncusu. Başarıları:

Serie A İtalya Kupası: 2009-10

İtalya Süperkupası: 2008

UEFA Şampiyonlar Ligi: 2009-10

En Çok Umut Vaadeden Genç Oyuncu Ödülü: 2010

UEFA Futbol Şampiyonası En Dikkat Çeken Oyuncu: 2012

FA CUP Finalin En Başarılı Futbolcusu: 2011

